dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

187/17

188/17

189/17

190/17

191/17

192/17

193/17

194/17

195/17

196/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBWMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

NN PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBWMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

CBepeHun

PycaHoB Cepren MBaHoBuMY

004460

16.05.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.10.2017

10.10.2017

13.10.2017

16.10.2017

18.12.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToOMOOUIIb

30aHnNA

aBToMobuUIb

30aHne

aBTomobunn

aBTomMobub

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

aBTomMobuUIIb

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



197/17

198/17

199/17

200/17

201/17

202/17

203/17

204/17

205/17

206/17

207/17

208/17

209/17

210/17

211/17

212/17

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHos Ceprein
MNBaHoBUY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

UM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

MM PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHoB Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

18.10.2017

18.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

11.12.2017

31.10.2017

31.10.2017

02.11.2017

06.11.2017

03.11.2017

10.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

28.11.2017

13.11.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

obopynosaHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

30aHue

aBTOMOOWIIb

30aHus

30aHune

3[aHune

30aHne

aBTomMobuIb

aBTomMobub

30aHuA

aBTOMOOWUIIb

30aHune

30aHUNA

30aHusA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



213/17

214/17

215/17

216/17

217/17

218/17

219/17

220/17

221/17

222/17

223/17

224/17

225/17

226/17

227/17

228/17

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHos Ceprein
MNBaHoBUY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

UM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

MM PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHoB Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

13.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

13.12.2017

28.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

28.12.2017

12.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

XKU0N O0M

aBToMOb6UIb

3eMeJIbHHbIE YHaCTKN

30aHue

30aHune

3[aHune

30aHne

XKU0N O0M

3eMesibHbIN y4acCTOK

aBTOMOOWIIb

30aHue

3eMeJSibHbI Y4acToK

nomMeuleHme

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



229/17

230/17

231/17

232/17

233/17

234/17

235/17

236/17

237/17

238/17

239/17

240/17

241/17

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHos Ceprein
MNBaHoBUY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

UM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

MM PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHoB Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

18.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

3[aHune

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

3eMesibHbIN y4acCToOK

30aHue

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

30aHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



