Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Русанов Сергей Иванович  004460  16.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						187/17	ИП Русанов Сергей Иванович	04.10.2017	автомобиль	рыночная
188/17	ИП Русанов Сергей Иванович	10.10.2017	здания	рыночная						
189/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.10.2017	автомобиль	рыночная						
190/17	ИП Русанов Сергей Иванович	16.10.2017	здание	рыночная						
191/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.12.2017	автомобили	рыночная						
192/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.10.2017	автомобиль	рыночная						
193/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.10.2017	земельный участок	рыночная						
194/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.10.2017	земельный участок	рыночная						
195/17	ИП Русанов Сергей Иванович	20.10.2017	автомобиль	рыночная						
196/17	ИП Русанов Сергей Иванович	24.10.2017	квартира	рыночная						

197/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.10.2017	земельный участок	рыночная
198/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.10.2017	оборудование	рыночная
199/17	ИП Русанов Сергей Иванович	27.10.2017	земельный участок	рыночная
200/17	ИП Русанов Сергей Иванович	27.10.2017	здание	рыночная
201/17	ИП Русанов Сергей Иванович	27.10.2017	автомобиль	рыночная
202/17	ИП Русанов Сергей Иванович	11.12.2017	здания	рыночная
203/17	ИП Русанов Сергей Иванович	31.10.2017	здание	рыночная
204/17	ИП Русанов Сергей Иванович	31.10.2017	здание	рыночная
205/17	ИП Русанов Сергей Иванович	02.11.2017	здание	рыночная
206/17	ИП Русанов Сергей Иванович	06.11.2017	автомобиль	рыночная
207/17	ИП Русанов Сергей Иванович	03.11.2017	автомобиль	рыночная
208/17	ИП Русанов Сергей Иванович	10.11.2017	здания	рыночная
209/17	ИП Русанов Сергей Иванович	09.11.2017	автомобиль	рыночная
210/17	ИП Русанов Сергей Иванович	09.11.2017	здание	рыночная
211/17	ИП Русанов Сергей Иванович	28.11.2017	здания	рыночная
212/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.11.2017	здания	рыночная

213/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.11.2017	земельный участок	рыночная
214/17	ИП Русанов Сергей Иванович	20.11.2017	квартира	рыночная
215/17	ИП Русанов Сергей Иванович	20.11.2017	жилой дом	рыночная
216/17	ИП Русанов Сергей Иванович	20.11.2017	автомобиль	рыночная
217/17	ИП Русанов Сергей Иванович	20.11.2017	земельнные участки	рыночная
218/17	ИП Русанов Сергей Иванович	27.11.2017	здание	рыночная
219/17	ИП Русанов Сергей Иванович	27.11.2017	здание	рыночная
220/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.12.2017	здание	рыночная
221/17	ИП Русанов Сергей Иванович	28.12.2017	здание	рыночная
222/17	ИП Русанов Сергей Иванович	06.12.2017	жилой дом	рыночная
223/17	ИП Русанов Сергей Иванович	06.12.2017	земельный участок	рыночная
224/17	ИП Русанов Сергей Иванович	06.12.2017	автомобиль	рыночная
225/17	ИП Русанов Сергей Иванович	28.12.2017	здание	рыночная
226/17	ИП Русанов Сергей Иванович	12.12.2017	земельный участок	рыночная
227/17	ИП Русанов Сергей Иванович	11.12.2017	помещение	рыночная
228/17	ИП Русанов Сергей Иванович	11.12.2017	автомобиль	рыночная

229/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.12.2017	здание	рыночная
230/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.12.2017	автомобиль	рыночная
231/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.12.2017	автомобиль	рыночная
232/17	ИП Русанов Сергей Иванович	13.12.2017	автомобиль	рыночная
233/17	ИП Русанов Сергей Иванович	14.12.2017	автомобиль	рыночная
234/17	ИП Русанов Сергей Иванович	14.12.2017	автомобиль	рыночная
235/17	ИП Русанов Сергей Иванович	14.12.2017	автомобиль	рыночная
236/17	ИП Русанов Сергей Иванович	14.12.2017	автомобиль	рыночная
237/17	ИП Русанов Сергей Иванович	14.12.2017	автомобиль	рыночная
238/17	ИП Русанов Сергей Иванович	18.12.2017	земельный участок	рыночная
239/17	ИП Русанов Сергей Иванович	28.12.2017	здание	рыночная
240/17	ИП Русанов Сергей Иванович	28.12.2017	земельный участок	рыночная
241/17	ИП Русанов Сергей Иванович	27.12.2017	здание	рыночная